CÂMARA MUNICIPAL DE BRAZÓPOLIS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Plenário Legislativo Vereador Dr. Euclides Machado de Souza
Praça Wenceslau Braz, Nº17 - CEP 37.530-000 – Fone/WhatsApp (35) 3641-1046

E-mail – sec.executivo@brazopolis.mg.leg.br

1

AVISO DE RESULTADO – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 17/2025

A Câmara Municipal de Brazópolis – MG torna público o resultado da Dispensa de
Licitação nº 017/2025, realizada com fundamento no art. 75, inciso II, da Lei Federal
nº 14.133/2021 e Resolução 03/2025, cujo objeto é a aquisição de equipamentos e
materiais de informática, conforme Termo de Referência.

Após análise das propostas apresentadas, foi declarada vencedora a empresa
SANDRA RIBEIRO DOS SANTOS, inscrita no CNPJ nº 05.234.812/0001-15, pelo
valor total de R$ 12.186,23 (doze mil, cento e oitenta e seis reais e vinte e três
centavos), por ter apresentado a proposta mais vantajosa à Administração, em
conformidade com os critérios estabelecidos no edital.

Brazópolis – MG, 10 de outubro de 2025.

__________________________________
Gesse Raimundo de Souza

Presidente da Câmara Municipal de Brazópolis

		2025-10-10T13:32:47-0300
	GESSE RAIMUNDO DE SOUZA:32436017620